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TYTUŁ: SKUTECZNE LECZENIE OTYŁOŚCI ODCHUDZANIE DZIECI CDS

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksową opiekę dietetyków klinicznych
osobom z problemem nadwagi, otyłości, jak również osobom, które poszukują wsparcia w leczeniu chorób
dietozależnych tj. cukrzyca, insulinooporność, Hashimoto, choroby tarczycy. Centrum Dietetyki Stosowanej
oferuje usługi dietetyczne dopasowane do stanu zdrowia pacjenta, oczekiwanych rezultatów zdrowotnych,
aktywności życiowej pacjenta oraz determinacji pacjenta w przyswojeniu zasad zdrowego odżywiania. Dietetycy z CDS opracowują
zróżnicowane plany dietetyczne ukierunkowane na redukcję masy ciała, powrót do formy po ciąży, wsparcie przy uprawianiu sportu, w
przygotowaniu do sezonu sportowego. Diety odchudzające przygotowane we współpracy z dietetykiem pozwalają na skuteczną i trwałą
utratę wagi, bez ryzyka dla zdrowia oraz niepożądanego efektu jo-jo. Centrum Dietetyki Stosowanej dysponuje nowoczesnym
urządzeniem pozwalającym na analizę składu ciała, ocenę postępów w diecie, wskazanie obszarów, które wymagają szczególnego
postępowania dietetycznego. Wieloletnie doświadczenie dietetyków z CDS oraz nieustanny rozwój zapewniają każdemu pacjentowi
nieocenione wsparcie w procesie odchudzania, stosowania zaleceń w diecie, budowania jadłospisu na podstawie diety opracowanej przez
dietetyka. Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje zróżnicowane plany dietetyczne obejmujące opracowanie jadłospisu, modyfikacje
jadłospisu, wizyty kontrolne oraz możliwość konsultacji dietetycznej w trakcie stosowania diety. Korzyści związane z wizytą w poradni
dietetycznej CDS oraz stosowaniem diety przygotowanej przez dobrego dietetyka pozwalają na osiągnięcie zadowalających rezultatów,
utratę wagi, poprawę komfortu życia oraz wyeliminowanie ryzyka wielu chorób: choroby serca, choroby tarczycy, choroby przewodu
pokarmowego, cukrzyca, insulinooporność. Odchudzanie z pomocą dietetyka pozwala na osiągnięcie lepszych rezultatów, efekt
odchudzania utrzymuje się nawet po zakończeniu diety pod warunkiem stosowania się do ogólnych zasad zdrowego odżywiania i zaleceń
ze stosowanej diety. Porady dietetyczne oferowane przez dietetyków w Centrum Dietetyki Stosowanej dostosowane są do najnowszych
badań w dziedzinie zdrowego żywienia oraz profilaktyki zdrowotnej wykorzystującej dietę jako skuteczne narzędzie do walki z otyłością,
wyrównywania niedoborów składników odżywczych, pozbycia się dolegliwości wynikających z nietolerancji pokarmowych oraz poprawę
ogólnego stanu zdrowia. Wizyta w poradni dietetycznej CDS przebiega w swobodnej atmosferze, z zapewnieniem poszanowania
intymności w trakcie wizyty oraz przystępnym jadłospisem, którego przygotowanie jest proste i obejmuje składniki dostępne w
większości sklepów. Poradnia CDS umożliwia pacjentom skorzystanie z konsultacji dietetycznych online, elektronicznej rezerwacji wizyty
w poradni oraz zamówienia wizyty domowej. Zachęcamy do skorzystania z usług dietetycznych poradni CDS oraz zakupu wybranych
pakietów usług już od 129zł* na stronie www.cds-dieta.pl.
*Ceny pakietów różnią się ilością wizyt kontrolnych, długością okresu opieki dietetyka oraz możliwością zmiany jadłospisu w trakcie
stosowania diety.


